



Söderberg
& Partners

S&P GRUPPFÖRSÄKRING

Cyber- försäkring

Söderberg & Partners erbjuder en högklassig, färdigt konkurrensutsatt cyberförsäkringslösning för små och medelstora företag. Cyberförsäkringen ger ett utmärkt skydd i fall av bland annat skadeprogram, överbelastningsattacker samt mänskliga fel.

I skadefall som ersätts på basis av försäkringsskyddet ska en extern skade- och/eller IT-expert ges tillgång till den försäkrades datasystem och datanät för begränsning och undersökning av skadan. Fennias partner för första insats- och/eller datasäkerhetstjänster, såsom Elisa Abp och Nixu Abp, överlåter de insamlade uppgifterna som behövs för att utreda och ersätta skadan till Fennia. På samarbetspartners tjänster tillämpas gällande avtalsvillkor för tjänsteverantören ifråga. Elisa företagsguruns leveransvillkor (på finska) finns på adressen: elisa.fi/yritysguru/fennia. En noggrannare beskrivning av försäkringens innehåll och dess begränsningar samt säkerhetsanvisningar finns i försäkringsvillkoren.

fennia

Cyberförsäkring

-för små och medelstora företag

Cyberförsäkringen ersätter ekonomiska skador som orsakas av

- skadegörelse
- skadeprogram
- mänskliga fel
- överbelastningsattack
- datastöld som sker i eller riktar sig mot försäkringstagarens datasystem.

Skador som orsakats av tjänster som tillhandahålls av en leverantör av outsourcade tjänster omfattas av försäkringen på samma sätt som om de orsakats av försäkringstagarens egna datasystem. Leverantör av tjänster avser försäkringstagarens direkta avtalspartner

Kostnader som ersätts är

- kostnader för återställande av filer, system och nät
- störningar eller avbrott i verksamheten
- ansvar gentemot tredje part
- kostnader som orsakas av anmälning om läckage av personuppgifter

- administrativa påföljdsavgifter som enligt lag kan försäkras (enligt Finansinspektionens ställningstagande är GDPR-sanktioner inte försäkringsbara)
- cyberutpressning
- kostnader för hantering av ryktesrisker
- första insats för skadefall
- tjänster hos extern skadeutredare.

Giltighet

Försäkringen gäller i Europa med undantag av Ryssland, Vitryssland, Ukraina, Armenien, Azerbajdzjan, Kazakstan, Kirgizistan, Moldavien, Turkmenistan, Tadzjikistan och Uzbekistan.

Specialförsäkringsbelopp

- Cyberutpressning: 30 procent av försäkringsbeloppet.
- Skadeståndsansvar som orsakats av information som publicerats i försäkringstagarens egna digitala medieverksamhet: 30 procent av försäkringsbeloppet.

Välj det försäkringsbelopp som passar behoven i ditt företag. Självriskén beror på försäkringsbeloppet.

FÖRSÄKRINGSBELOPP	SJÄLVRISK
100 000 €	1 000 €
200 000 €	2 000 €
500 000 €	5 000 €
1 000 000 €	5 000 €